
                                    Miejski Zarząd Budynków 
                                              w Kielcach 
__________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

www.mzb.kielce.pl, e-mail: biuro@mzb.kielce.pl,  tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917  

NZ.260.00.8.2020.PO 
Znak sprawy: MZB/Dozór /2021                                                                                Kielce, dnia 11.12.2020 r. 
 
                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w procedurze poniżej 750 000 euro, na usługę: Dozór i ochrona nieruchomości będących 
w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.                                    

 
Zgodnie z zapisami w Ogłoszeniu o zamówieniu, Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

powyższym postępowaniu, które odbyło się w dniu  11.12.2020 r. o godz. 12:30.  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę: 361 723,51 zł. 
 
W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
brutto  

 

Ilość osób 
zatrudnionyc

h na 
podstawie 
umowy o 
prace

 
Termin wykonania  
od……   do…… 

 

 
Warunki 
płatności 

1 2 3  5 6 
 

1 
KONSORCJUM: 
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
   „KARABELA-CK” Sp. z o.o. - Lider 
   25-312 Kielce, ul. Warszawska 34 
2. LEGION CK Sp. z o.o.  
    25-312 Kielce, ul. Warszawska 34/507 
 

 
 
332 777,00 zł 
 

 
 

8 osób 

 
 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2021 r. 

 
 
 
do 30 dni od daty 
złożenia faktury  

 

 
2 

Konsorcjum: 
1.MAXUS Sp.z.o.o.  
   93-408 Łódź,                                                         
   ul. 3- go Maja 64/66N- LIDER 
2. MM SERIVCE MONITORING Sp.z.o.o. 
   95-080 Kruszów  
   ul. Trybunalska 21  

 

 
 
410 747,43 zł 
 

 
 

6 osób 

 
 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2021 r. 

 
 
 
do 30 dni od daty 
złożenia faktury  

 

 
3 

TBW Sp.z.o.o. 
26-670 Pionki 
Januszno 16 

 
405 918,14 zł 
 

 
7 osób 

 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2021 r. 

 
do 30 dni od daty 
złożenia faktury  

 
 

4 
 
Skarem Sp.z.o.o. 
37-450 Stalowa Wola  
ul. 1 sierpnia 24  

 
354 639,68 zł 

 
10 osób 

 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2021 r. 

 
do 30 dni od daty 
złożenia faktury  

 
 

5 
 
KERIM GRUPA Sp.z.o.o. Spółka 
komandytowa 
26-600 Radom 
ul. Dzielna 11 

 
431 982,65 zł 
 

 
6 osób 

 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2021 r. 

 
do 30 dni od daty 
złożenia faktury  

 




